
31/03/2025 ةزجؤملا , ةیلحرملا  ةیلاملا  مئاوقلا  هایملا ةیلحتل  ءاكرب 
BARKA DESALINATION

Apr 2025 30 يف ةرادلإا  سلجم  لبق  نم  ةزجؤملا  ةیلاملا  مئاوقلا  ىلع  ةقفاوملا  تمت 
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ةققدم ریغ  /Omani Rial/ فلاآ

ةققدم ریغ  /Omani Rial/ فلاآ

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

ىرخأ ردصملاتایطایتحا  لاملا  سأر 
قفدتلا طوحت  يطایتحا 

يدقنلا
رئاسخ  ) ةلحرم حابرأ 

( ةمكارتم
يمازلإ ملأايطایتحا  ةكرشلا 

ملأا ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ةكرشلا 
01/01/2025-
31/03/2025

01/01/2025-
31/03/2025

01/01/2025-
31/03/2025

01/01/2025-
31/03/2025

01/01/2025-
31/03/2025

01/01/2025-
31/03/2025

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 

( تلایدعتلا لبق   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  4257,5525,4204,68962818,714قوقح 
( تلایدعتلا دعب   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  4257,5525,4204,68962818,714قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف        تاریغتلا 
لماشلا       لخدلا 

ةرتفلل ةراسخلا ) / ) حبرلا 408 408   يفاص 

رخلآا لماشلا  (961)  (961)  لخدلا 

ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا  (553) 408(961)  يلامجإ 
تایطایتحا ىلإ  410(26)  (15)لوحملا 

نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا (553)38241(961) (15)يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا  4107,5524,4595,07166918,161قوقح 

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

ىرخأ ردصملاتایطایتحا  لاملا  سأر 
قفدتلا طوحت  يطایتحا 

يدقنلا
رئاسخ  ) ةلحرم حابرأ 

( ةمكارتم
يمازلإ ملأايطایتحا  ةكرشلا 

ملأا ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ملأاةكرشلا  ةكرشلا 
01/01/2024-
31/03/2024

01/01/2024-
31/03/2024

01/01/2024-
31/03/2024

01/01/2024-
31/03/2024

01/01/2024-
31/03/2024

01/01/2024-
31/03/2024

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 

( تلایدعتلا لبق   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  4937,5525,0484,40850418,005قوقح 
( تلایدعتلا دعب   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  4937,5525,0484,40850418,005قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف        تاریغتلا 
لماشلا       لخدلا 

ةرتفلل ةراسخلا ) / ) حبرلا 159 159   يفاص 

رخلآا لماشلا  238  238  لخدلا 

ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا  397 238159  يلامجإ 
تایطایتحا ىلإ  150(7)  (8)لوحملا 

نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا 23815215397 (8)يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا  4857,5525,2864,56051918,402قوقح 


